

Lambert Kristensen ApS

Lykkesvej 2, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 76 77 97 16

Company reg. no. 76 77 97 16

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 March 2020.

Lars Lambert Kristensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

KØBENHAVN | AARHUS | ESBJERG | KOLDING | SKIVE | FREDERICIA | THISTED | NYKØBING MORS | FJERRITSLEV | HURUP | HANSTHOLM

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company data	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	9
Profit and loss account	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Noter	16
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	19
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er distribution og salg af råvarer til kosmetik samt transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.901.422 mod 2.474.102 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720.926 mod 514.238 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company operates in transport services as well as sales of cosmetic ingredients.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2,901,422 against DKK 2,474,102 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 720,926 against DKK 514,238 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.901.422	2.474.102
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.858.237	-1.659.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-96.916	-104.883
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	-1.468	-8.486
Driftsresultat		
Operating profit	944.801	700.946
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	57.477	19.049
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-71.622	-51.267
Resultat før skat		
Results before tax	930.656	668.728
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-209.730	-154.490
Ordinært resultat efter skat		
Results from ordinary activities after tax	720.926	514.238
Årets resultat		
Results for the year	720.926	514.238

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	180.000
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	<u>720.926</u>	<u>334.238</u>
Disponeret i alt		
Distribution in total	<u>720.926</u>	<u>514.238</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb		
Extraordinary dividend approved subsequent to the financial year	<u>276.500</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
2 Grunde og bygninger		
Land and property	3.900.712	3.985.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	12.693	24.963
Materielle anlægsaktiver i alt		
Tangible fixed assets in total	<u>3.913.405</u>	<u>4.010.322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other securities and equity investments	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	<u>3.913.405</u>	<u>4.024.322</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	3.218.974	2.203.442
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	3.218.974	2.203.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	3.862.036	4.065.296
Tilgodehavende selskabsskat		
Receivable corporate tax	14.516	0
Andre tilgodehavender		
Other debtors	30.000	71.084
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued income and deferred expenses	44.691	42.858
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	3.951.243	4.179.238
Likvide beholdninger		
Available funds	13.891	383.708
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	7.184.108	6.766.388
Aktiver i alt		
Assets in total	11.097.513	10.790.710

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		
Revaluation reserve	1.431.112	1.468.374
Overført resultat		
Results brought forward	1.460.384	702.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Egenkapital i alt		
Equity in total	<u>3.016.496</u>	<u>2.475.570</u>
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	<u>607.500</u>	<u>607.100</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Provisions in total	<u>607.500</u>	<u>607.100</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Gæld til realkreditinstitutter		
Mortgage debt	<u>1.496.599</u>	<u>1.619.622</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Long-term liabilities in total	<u>1.496.599</u>	<u>1.619.622</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2019	2018
Kortfristet del af langfristet gæld		
Short-term part of long-term liabilities	123.400	125.478
Gæld til pengeinstitutter		
Bank debts	679.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	4.308.474	4.373.077
Selskabsskat		
Corporate tax	0	137.390
Anden gæld		
Other debts	865.444	1.452.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	5.976.918	6.088.418
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	7.473.517	7.708.040
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	11.097.513	10.790.710
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
4 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret Proposed dividend for the financial year	I alt
	Contributed capital	Revaluation reserve	Results brought forward		In total
Egenkapital 1. januar 2019					
Equity 1 January 2019	125.000	1.468.374	702.196	180.000	2.475.570
Udloddet udbytte					
Distributed dividend	0	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud					
Profit or loss for the year brought forward	0	0	720.926	0	720.926
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver					
Depreciation relating to revalued assets	0	-37.262	0	0	-37.262
Overført fra reserve for opskrivninger					
	0	0	37.262	0	37.262
	125.000	1.431.112	1.460.384	0	3.016.496

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	1.694.016	1.518.809
Pensioner		
Pension costs	140.328	111.461
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>23.893</u>	<u>29.517</u>
	<u>1.858.237</u>	<u>1.659.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Land and property		
Kostpris 1. januar 2019		
Cost 1 January 2019	<u>3.384.065</u>	<u>3.384.065</u>
Kostpris 31. december 2019		
Cost 31 December 2019	<u>3.384.065</u>	<u>3.384.065</u>
Opskrivninger 1. januar 2019		
Revaluation 1 January 2019	<u>1.994.303</u>	<u>1.994.303</u>
Opskrivninger 31. december 2019		
Revaluation 31 December 2019	<u>1.994.303</u>	<u>1.994.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
Depreciation and writedown 1 January 2019	-1.393.009	-1.303.368
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	<u>-84.647</u>	<u>-89.641</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-1.477.656</u>	<u>-1.393.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
Book value 31 December 2019	<u>3.900.712</u>	<u>3.985.359</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.633 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.901 t.kr.		
As security for mortgage debts, DKK 1,633, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 3,901 at 31 December 2019		

Noter
Notes

All amounts in DKK.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
Mortgage and securities (continued)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

The company has issued owner's mortgage at a total amount of T.DKK 1,300 as security for bank debts. The owner's mortgage provides mortgage on the above land and buildings and tangible fixed assets.

Til sikkerhed for bank engagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of T.DKK 1,800. This security comprises the below assets, stating the book values:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
Inventories	3.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
Receivable from sales and services	3.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Other operating assets and fixtures and furniture	12

4. Eventualposter
Contingencies
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Eventualforpligtelser i alt	
Contingent liabilities in total	329
